
1 / 2 
 

 



Výlukový jízdní řád  
 

platný 27. listopadu 2017 až 01. prosince 2017,  

vždy od 7:30 hod. do 14:30 hod. 

 

MIKROBUS Lovosice - Žalhostice 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  1 

  

 3 

  

 5 

  

 7 

  

 9 

  

 11 

  

 13 

  

 15 

  

 17 

  

      

Lovosice 090,097,114  7 23  8 02  8 36  9 18  10 02  10 36  12 02  13 10  14 02       
Lovosice závod   7 26  8 05  8 39  9 21  10 05  10 39  12 05  13 13  14 05       
Žalhostice   7 37  8 16  8 50  9 32  10 16  10 50  12 16  13 24  14 16       

MIKROBUS Žalhostice - Lovosice  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2 

  

 4 

  

 6 

  

 8 

  

 10 

  

 12 

  

 14 

  

 16 

  

       

Žalhostice  7:44  8 18  8 52  9 35  10 18  11 35  12 35  13 35        
Lovosice závod   7 55  8 29  9 03  9 46  10 29  11 46  12 46  13 46        
Lovosice 090,097,114   8 00  8 35  9 07  9 52  10 35  11 52  12 52  13 52        

 
 


 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že z důvodu opravy trati ve dnech 27., 28., 29., 30. 
listopadu a 1. prosince 2017, vždy od 7:30 hod. do 14:30 hod. proběhne výluka Lovosice - 
Litoměřice horní nádraží. 
 

 Všechny vlaky jsou v úseku Lovosice - Litoměřice horní nádraží a zpět nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou.  

 Spoje náhradní autobusové dopravy nezajíždí do Žalhostic!  

 Pro obsluhu stanice Žalhostice je zřízená mikrobusová linka Žalhostice - Lovosice a zpět.  

 Cestující ze Žalhostic směr Litoměřice a opačně mohou použít mikrobusu s přestupem 
v Lovosicích na náhradní autobusovou dopravu bez doplatku jízdného. 

 
 služba vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku není ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna, přeprava cestujících na vozíku 

bude zajištěna po předchozím objednání, cestující si musí tuto přepravu nahlásit na tel 221 111 122 nebo www.cd.cz/vozickari nejpozději 48 
hodin před plánovanou přepravou. 

 přeprava spoluzavazadel bude ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna do vyčerpání kapacity, dětské kočárky mají přednost. 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
 
Lovosice na autobusové zastávce v Žižkově ulici  

Lovosice závod na autobusové zastávce Lovosice, záv. 2  

Žalhostice na autobusové zastávce Žalhostice, žel. zast.  

 

 
                                                                     Výlukový jízdní řád je umístěný na stránkách www.cd.cz . 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

http://www.cd.cz/
mailto:info@cd.cz

